
Referat styremøte i Norsk medieforskerlag 05.03.26 
Kl. 10-11 (på Teams) 

 

Til stede: Ragnhild Mølster (møteleder), Trine Kvidal-Røvik, Terje Colbjørnsen, Kjetil 
Vaage Øie, Niamh Ni Broin (sak 7 til 11), Liv Iren Hognestad (referent) 

Forfall: Anna Pacholczyk (observatør) 

 

Sak 7/26 Valg av referent og møteleder  
Ragnhild velges som møteleder og Liv Iren som referent. 
  
Sak 8/26 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden godkjennes uten merknader. 
 
Sak 9/26 Godkjenning av referat fra forrige styremøte 
Referat 15.01.26 (vedlegg 1). Referatet godkjennes uten merknader.  
 
Sak 10/26 Orienteringssaker 
Den norske medieforskerkonferansen 
Niamh orienterte.  

• Konferansen er nå fullfinansiert med hjelp av eksterne midler samt deltakeravgift. 
Nettsidene med call for papers publiseres enten denne eller neste uke, kun mindre 
justering gjenstår.  

• Arrangørene ønsker tidlig påmelding, og vurderer ytterligere prisforskjell på early bird og 
vanlig registrering. 

• Det må avklares med medietidsskriftet om det passer å flytte mottakelsen deres til 
Kunstsiloen sammen med omvisning og middag.  

• Key notes er Morten Goodwin og Trine Syvertsen. Det blir også en panelsamtale med 
bransjerepresentanter og medieforskere. 

 
Frister:  
Abstracts 30. april 
Tilbakemelding 1. juni 
Early bird 15. juni 
Full paper tredje uke i september, 
Siste påmeldingsfrist i start av oktober 
Konferanse 15.-16. oktober 
 
Fysisk styremøte i Oslo 



Nina Kvalheim fra Norsk medietidsskrift har anledning til å delta fra klokka 14.15. Programmet 
tilpasses tilsvarende. Terje bestiller lunsj til seks personer på campus og bestiller bord til 
middag klokka 17.30. 
 
Økonomi og medlemmer 
Niamh har nå fått alle nødvendige rettighetersom kasserer, og oversikten i 
Brønnøyundsregisteret er oppdatert. Ragnhild sendte ut betalingspåminnelse for 
medlemskontingent i dag. I overkant av 70 har betalt på Vipps hittil, og så kommer eventuelle 
innbetalinger direkte på konto i tillegg. Ragnhild og Niamh sjekker med medlem som eventuelt 
har betalt dobbelt, og følger opp med Vipps ved behov. 
 
Sak 11/26 Vurderingskomiteer til medieforskerlagets priser: status 
Styret jobber videre med å foreslå og forespørre medlemmer til de ulike komiteene. Ragnhild 
kontakter de aktuelle personene med frister for arbeidet. Etter hvert må vi sende ut informasjon 
til medlemmene om prisene og mulighetene for å nominere kandidater. Fristen for å nominere 
masteroppgaver er 15. august, de øvrige 15. september.  
 
Sak 12/26 Behandling av søknad(er) om arrangementsstøtte 
Styret har mottatt to søknader om arrangementsstøtte til to seminarer så langt i 2026: Who 
Decides What We Know? AI Assistants and the Future of News fra Franz Krüger og Carol Azungi 
Dralega, NLA Høgskolen og Abit Hoxha, UiA (vedlegg 2) og Lokalavisene broket fortid – usikker 
framtid, Paul Bjerke, Høgskulen i Volda (vedlegg 3, 4 og 5). Styremedlem Liv Iren erklærte seg 
inhabil under behandlingen av søknaden fra NLA/UiA. Styret innvilger begge søknadene. 
 
Det gjenstår 28 000 kroner i potten for arrangementsstøtte for 2026. 
 
Sak 13/26 Endring av tidsfrist for arrangementsstøtte samt mer eksplisitte krav til 
søknaden 
Prøveordningen med arrangementsstøtte har vist seg å være et attraktivt tilbud. Styret ser 
imidlertid at kravet om å søke senest tre måneder i forkant av arrangementet kan være 
krevende i noen tilfeller. Flere av de som har søkt hittil, har også blitt bedt om å levere et noe 
mer detaljert budsjett.  Styret endrer til at søknader må være styret i hende fortrinnsvis to 
måneder før arrangementet, og at søknaden kan være på inntil to sider. Hvis formen tillater det, 
er det også en fordel om arrangementene planlegges med strømming eller annen form for 
digital deltakelse slik at det er reelt tilgjengelig for alle medlemmene av Norsk medieforskerlag. 
Informasjon på nettsiden oppdateres tilsvarende.  
 
Sak 14/26 Eventuelt 
Ingen saker. 
 
 Referat: Liv Iren Hognestad 05.03.26 
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